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konflikti gjyqAsor.

Gi ithashtu e garantoi Pal6n Pranuese se, kuotat e kap italit te shoqerisd objekt dhurimi ne

ke td kontrate, nuk ian6 objekt i asnjd kontrate aPo akti noterial apo te shkruar paraprak,

para daGs se nenshkrimit te k6tii akti ,qe ka lidhje m
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KONTRATE DHURIMI
Kuotat e kapitalit themeltar te shoq6ris6 " BLUE-PHARMA " SH'P'K

sot me datdn L5l og.zofi( dy miie e tetembedhjete), une noteria Shpresa Gf OCI, me seli

ne rrugdn S. Delrlina-TIRANE, vertetoi se u paraqiten para meje personalisht:

PALA DHURUESE : ABIOLA--IAIISIIQLLLc- datdlindjes 14'05'1986' lindur dhe banuest n'

Tirane, madhore, me zotdsi te plote juridike per t e vepruar, pa.iisur me karte identifikin''i rnt

nr.personal I65514098G.

PALI PRANUESE :DORINA SHAMO. e datelindjes 08.07.1983, lindur ne lkuje, banuese ne

Tirane, madhore, me zotdsi te plote iuridike pEr te vepruar, pajisur me karte identifikimi me

nr. personal 135708010U.

BAZA LTGJORE: Ligii "P€r Treguret dhe shoqeritd Tregtare" dhe Ligji "P6r Qendrdn Kombdtare

te Regjistrimit te biznesit''.

Pal6te mdsipdrme kdrkuan nga une noter ja p€rpilirdn e katii akti dhurimi te kuotave te

kapitalit te shoqdris€" BLUE -PHARMA " SH'P'K si me poshtd viion:

Und pala dhuruese Zi-Ariola Sausholli, duke mbaitur pdrgiegidsi te plote ligiore

deklaroi se:

Jam ortake e vetme e kapitalit te shoqdrisd BLUE- PHARMA SH'P.K, me seli ne Tirane, casa

it"ti",t,i i pare, me num3r nipri biznesi L820080201, dhe zotdroj kuoa kapitali ne ket.

tf,"q6.i * ."ten 100,00 o/0, mL vlere 100'00[ nidqind ) leke' me numdr pjese 1'00'

I dhuroi Zi.Dorina SHamo , 7oo/o ( shtaGdhietb p6r qind) kuota kapitali te shoqdrisd
;nitr -i,HAnr,m" SH.P.K pa asni6lloi shp6rblimiapo kushti

Giithashtuegarantojpal6npranuqsese-:Kuotate.kapitalitteshoq6ris6obiektdhurimine
ilta fi;G lr* p" 

"rn1e1-frIffiare, 
kufizim.ipo te dreita reale mbito si dhe nuk kane

asnjd ves te fshehte, si ne pra-fJx"ri dokumentare shoqdruese dhe ne atd funksionale te saj,

;Giil r.err; ,r,oqe.i" e.rite i ri.u nga gdo pretendim pronesie nga te tretet dhe nga qdo tloj
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e tjetErsimin ne gfarddolloj forme
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premtim tietersim
kufizime, ldnies se

osjen garanci hipotekare, kredi bankare, te drejta reale,
ht apo tdrdsisht te tii.

Uni pala pranuese Z
s€:

, duke mbaitur pdrgjegiesi te plote ligiore deklaroi

Pdrsa u deklarua mesipdr nga pala dhuruese jam plot6sisht dakord methdniete sal te
lartp€rmendura ,dhe nuk kam asnjd pretendim ligjor.

Deklaroj se e pranoj dhurimin e kuotave te kapialit te shoqdris6 "Blue -Pharma " SH.P,K ne

masdn 707o, pa asnj6 lloj shpdrblimi, duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore pdr te drei';{
dhe detyrimet qe me lindin nga kjo kontrate.

Gjithashtu deklaroj se jamvene ne dijeni paraprakisht pdr situaten financiare te kapitalit r,,,

shoqirisd objekt dhurimi ne ket6 kontrate, dhe marr pdrsip6r te gjitha te drejtat dhe
detyrimet ligjore e financiare aktuale dhe ato te prapambetura n.q.s. ka ,te kapitalit te

shoqdrisd "BLUE-PHARMA SH.P.K.

Duke ubazuarne legjislacionin ne fuqi, dote zbatoj gdo detyrim kontraktual ekzistues dhe
ato qe do te lindin ne te ardhmen.

Sa me sipdr 6shtd vullneti jone, i palds dhuruese dhe i pal€s pranuese, me objekt dhurimirr ''
kuotave te kapitalit te shoqdrisd "Blue-Pharm a" SH.P.K, vullnet i cili 6sht6 shprehur edrre

tek vendimi i ortakut te vetem te shoqdrisd nefiale nr. 1 date 18.09.2018,

Me ketd veprim te bere ne mes pal6ve, b€hen ortake te kapitalit te shoq6risd BLUE-

PHARMA SH.P.K pala dhuruese zj. ARJOLA CAUSHOLII ne masdn 300/0, me vlere 30, leke
( tridhjete) leke, dhe pala pranuese zj.DORINA SHAMO ne masdn 700lo ,me vlere 70, leke
( shtatddhjeG ) leke.

Pal6t kane detyrimin ligjor qe te bdjnd ndryshimet pdrkatds e ligjore ne zyrdn e

regjistrimit te biznesit pran6 QKB.

Sa me sip6r u lexua me ze te larte, u gjend konform vullnetit te lire te pal6ve te mEslpirrl-,
n€nshkrua prej tyre dhe nebazete ligjit u ligjdrua nga und notere.
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